Подготовлено с использованием системы ГАРАНТ

Список аффилированных лиц

	Открытое акционерное общество Научно-производственное объединение «Поволжский авиационный технологический институт»

	(указывается полное фирменное наименование акционерного общества)


	Код эмитента:
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	(указывается дата, на которую составлен список
аффилированных лиц акционерного общества)


	Место нахождения эмитента:
	Россия, 443022, Самара, Заводское шоссе, 18

	
	(указывается место нахождения (адрес постоянно действующего исполнительного органа акционерного
общества (иного лица, имеющего право действовать от имени акционерного общества без доверенности)


Информация, содержащаяся в настоящем списке аффилированных лиц, подлежит раскрытию в соответствии
с законодательством Российской Федерации о ценных бумагах
	Адрес страницы в сети Интернет:
	http://www.aviti-aksutin.by.ru

	
	(указывается адрес страницы в сети Интернет, используемой эмитентом для раскрытия информации)


	Наименование должности уполномоченного
лица акционерного общества
	Генеральный директор
	
	
	
	А.Г. Маришин
	

	
	
	
	подпись
	
	И. О. Фамилия
	

	Дата
«
	12
	»
	августа
	20
	08
	 г.
	М. П.

	


	Коды эмитента

	ИНН
	6319040961

	ОГРН
	1036300880296


	I. Состав аффилированных лиц на
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	№ п/п
	Полное фирменное наименование (наименование для некоммерческой организации) или фамилия, имя, отчество аффилированного лица
	Место нахождения юридического лица или место жительства

физического лица (указывается только с согласия физического лица)
	Основание (основания), в силу которого лицо признается аффилирован-ным
	Дата наступле-ния основания (оснований)
	Доля участия аффилирован-ного лица в уставном капитале акционерного общества, 
%
	Доля принадлежа-
щих аффилиро-
ванному лицу обыкновенных акций акционер-
ного общества, %

	1
	Федеральное агентство РФ

по управлению федеральным имуществом


	Москва

Никольский пер.9
	Постановление Правительства РФ

от 27.11.04 г.

  № 691
	27.11.04 г.
	38
	51

	2
	Аксютин Валентин Дмитриевич
	Самара
	Решение собрания акционеров об избрании  в Совет директоров
	10.06.08 г.
	0,09
	0,05

	3
	Баранникова Наталия
Анатольевна
	Самара
	Решение собрания акционеров об избрании  в Совет директоров
	10.06.08 г.
	Нет
	Нет

	4
	Ежелева Юлия Константиновна
	Москва
	Решение собрания акционеров об избрании  в Совет директоров
	10.06.08 г
	Нет
	Нет

	5
	Леликов Дмитрий Юрьевич
	Самара
	Решение собрания акционеров об избрании  в Совет директоров
	10.06.08 г
	Нет
	Нет

	6
	Маришин Александр

Геннадьевич
	Самара
	Является сыном аффилирован-ных лиц Маришина Г.Н. и Маришиной Л.Д
	10.06.08 г.
	0,59
	0,51

	7
	Маришин Геннадий

Николаевич
	Самара
	Решение собрания акционеров об избрании  в Совет директоров
	10.06.08 г
	1,29
	0.04

	8
	Митрофанов Андрей
Сергеевич
	Самара
	Решение собрания акционеров об избрании  в Совет директоров
	10.06.08 г.
	0,02
	 0,01

	9
	Маришина Людмила Дмитриевна
	Самара
	Приобретение более 20 % акций, составляющих уставный капитал 

общества
	30.08.06 г.
	25,6
	20.4


II. Изменения, произошедшие в списке аффилированных лиц, за период
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 Измененился состав Совета директоров. Изменения приведены в таблице
1
4

